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Sprawa: OdpowiedZ na prosby skierowane przez oferentéw do przetargu nieo graniczonego na
~Rekultywacje skladowiska odpadéw komunalnych w miejscowosci
Biatkowo gmina Golub-Dobrzyn”.

Pytanie 1). Zgodnie z § 20 ust 1 pkt b) wzoru Umowy Wykonawca zobowigzuje si¢ zawrzeé
umowg ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilnej (OC) Wykonawey z tytulu prowadzone;j
dziatalnosci gospodarczej, obejmujace swym zakresem co najmniej szkody poniesione przez osoby
trzecic w wyniku $mierci, uszkodzenia ciala, rozstroju zdrowia (szkoda osobowa) lub w wyniku
utraty, zniszczenia lub uszkodzenia mienia wlasnego lub o0s6b trzecich. Prosimy o wyjasnienie czy
Zamawiajacy usunie zapis dotyczacy ,,mienia wlasnego™ poniewaz zadna polisa OC nie obejmuje
ochrona zniszczenia mienia wilasnego, a jedynie 0s6b trzecich?

OdpowiedZz na pytanie 1: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych
zmian i podtrzymuje zapisy specyfikacji warunkéw zamowienia,

Pytanie 2). Prosimy o wyja$nienie czy na spelienie wymogu z § 20 ust ! pkt b} i ¢} wzoru
Umowy wystarczajace bedzie przedstawienie przez Wykonawce generalnej polisy OC w zakresie
prowadzonej dziatalnosci gospodarczej (zwiazanej z przedmiotem zamowienia, obejmujacej szkody
na osobie lub szkody rzeczowe), z suma ubezpieczenia nie nizsza niz wartosé kontraktu brutto oraz
rozszerzeniem o klauzule OC pracodawcey tj. za szkody wyrzadzone pracownikom z limitem
odpowiedzialnosci wynoszacym 1 min PLN) wraz z pisemnym zobowigzaniem do kontynuacii
ubezpieczenia przez caty okres obowiazywania umowy?

Odpowiedz na pytanie 2: Zamawiajacy podtrzymuje wymagania okreslone w §20 ust.1 pktb)ic)
wzoru Umowy

Pytanie 3).  Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie czy zgodnie z zapisem § 20 ust 1 pkt c)
wzoru Umowy Wykonawca bedzie zobowigzany do przedstawienia polisy OC pracodawcy (za
szkody wyrzadzone pracownikom) z limitem minimum 100.000 zi, czy tez ubezpieczenie
Nastepstw Nieszezesliwych wypadkdow oraz czy kwota 100.000 z! to suma ubezpieczenia na jedng
osob¢ czy tez ma byé to limit dla wszystkich ubezpieczonych oséb? Zwracamy uwage, 7e wW
ubezpieczeniu NNW 100.000 zt to bardzo wysoka suma, co spowoduje bardzo wysoki koszt
takiego ubezpieczenia, ktéry bedzie niewspdimiernie wysoki do wartosci kontraktu.

OdpowiedZ na pytanie 3: Zamawiajacy podirzymuje wymagania okreslone w § 20 ust. 1 pkt ¢)
wzoru Umowy.
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Pytanie 4);  Zgodnie z § 20 ust 2 wzoru Umowy - Umowy ubezpieczenia, o ktérych mowa
w ust. 1 musza zapewnia¢ wyplate odszkodowania platnego w ziotych polskich (PLN), bez

ograniczen. Prosimy wyjasnicnie w jaki sposob nalezy interpretowaé zapis ,bez ograniczen™?
Odpowiedz na pytanie 4: Zamawiajacy wyjasnia, ze umowy ubezpieczenia, o ktérych mowa w §
20 ust. 1, musza zapewnia¢ wyplatg odszkodowania bez ograniczen, w powszechnym rozumieniu
tego okreslenia, do kwoty ubezpieczenia wynikajacej z umowy.

Pytanie 5) W dokumentacji projektowej - Tom IV - , Opis monitoringu po zakofczeniu robot"
opisano, sposéb i zakres monitoringu. Zgodnie z § 4 SIWZ zakres przedmiotu zamowienia
obejmuje Badanie monitoringowe w zakresie Rozporzadzenia Ministra Srodowiska z dn.
30.04.2013 r. w sprawie skladowisk odpadéw. Jednoczesnic w § 5 SIWZ okreslono termin
wykonania zaméwienia do 31 pazdziernika 2015 .

Prosimy o wyjasnienie przez jaki okres czasu i w jakim zakresie ma Wykonawca prowadzié
monitoring skladowiska odpadow, poniewaz termin realizacji uplywa z dniem 30.10.2015r.
niemozliwym jest prowadzenie monitoringu przez Wykonawce np. przez kolejnych 30 lat,
QOdpowiedz na pytanie 5:

Sposob badania monitoringowego jednoznacznie okresla:

Czesé Il SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia (OPZ } — jeden komplet badan

Poz.. Ustugi — Tom IV Monitoring llosé Jednostka

Badanie monitoringowe w zakresie Rozporzadzenia Ministra
1 Srodowiska z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie sktadowisk 1 komplet
odpadow (Dz.U. 2013, poz. 523)

po zakonczeniu robét podstawowych, w zakresie opisanym w Tomie IV Monitoring.

Wykonawca roboét zobowiazany jest do wykonania jednego kompletu badar monitoringowych po
zakoficzeniu robot podstawowych. Pojecie robot podstawowych definiuje Rozporzadzenie Ministra
Infrastruktury z dnia 2 wrzesnia 2004r. w sprawie szczegdtowego zakresu i formy dokumentacii
projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robét budowlanych oraz programu
funkcjonalno-uzytkowego, na podstawie art. 31 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1207 i Nr 145, poz.
1537), ze szczegélnym uwzglednieniem zapiséw od § 2 do § 14.

Pytanie 6) W § 4 SIWZ zapisano, ze w zakresie przedmiotu zamdwienia Jest wykonanie zabiegéw
agrotechnicznych i pielegnacyjnych, prosimy o doprecyzowanie, co do ilogci i rodzaju zabiegéw
agrotechnicznych i pielegnacyjnych oraz terminu ich wykonania, gdyz zgodnie z tomem III
dokumentacji projektowej wykonawca ma obowigzek wykonywania zabiegow pielggnacyjnych i
kontrolnych zasiewow przez okres 1 roku, a zgodnie z siwz termin zakoficzenia zadania to
31.10.2015 1.

Odpowiedz na pytanie 6: Okres 3 lat konczy okres czas gwarancji Wykonawcy dla zasiewow
1 nasadzen.

Pytanie 7) Czy w zakres przedmiotu zaméwienia wehodza nasadzenia Jesli tak, to jakie i w jakiej
ilosci, w tomie IIT dokumentacji zapisano, ze nasadzenia krzewow nalezy wprowadza¢ jesienia lub
wezesng wiosng i przez 5 lat kontrolowaé stan sadzonek, czy zapisy te dotycza wykonawcy,
w  zaleznosci od odpowiedzi prosimy o modyfikacje lub nie wykazu cen (zalacznik 1a) -
pozycja 67

OdpowiedZ na pytanie 7: Zgodnie z projektem dla inwestycfi przewidziano naturalng sukcesje
drzew 1 krzew6w. Nasadzenia i ich pielegnacja jakie zostaly przewidziane w projekcie nastapig

2z7




w wyniku sukcesji naturalnej, a wigc nie dotycza Wykonawcy w zadnym zakresie oraz nie stanowig
zobowigzania wynikajacego z gwarancji udziclane; przez Wykonawce.

Zakres robo6t obowigzujacy Wykonawee w ramach zaméwienia Rekultywacji biologicznej to:

1 Wykonanie zabiegéw agrotechnicznych

2 Wykonanie nasadzen (brak)

Wykonanie obsiewdw (mieszanina 7 gatunkdw traw i roslin motylkowych:

trawa niska - kostrzewa czerwona, wiechlina tgkowa, kostrzewa owcza ewentualnie z niewielkim
3 udzialem koniczyny biatej lub komonicy zwyczajnej, trawy wysokie: rajgras wyniosty i stokfosa
bezostna, rosliny ochronne: gorczyca biata (przy wysiewie wiosennym) lub rzepik ozimy (przy
wysiewie jesiennym)

4 Whykonanie zabiegow agrotechnicznych i pielegnacyjnych

Pytanie 8) W § 1 ust. 12 wzoru umowy zapisano, ze inspektor nadzoru mwestorskiego, w
zwiazku z robotami budowlanymi i uslugami objetymi niniejszq umowa, ma prawo w imieniu
zamawiajacego wydawania wykonawey polecen w formie pisemnej a wykonawca jest zobowiazany
do wykonania tych polecen. Prosimy o potwierdzenie, ze polecenia te bedg zgodne z zapisami
umowy i opisem przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz na pytanie 8: Nadz6r inwestorski pelniony przez Inspektora nadzoru inwestorskiego
obejmuje czynnoéei, o ktérych mowa w art. 25 i 26 Ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane
(tekst jednolity Dz.U. z 2013r. Poz. 1409 z pézn.zm.) w zakresic przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 9) W § 2 ust. 11 umowy zapisano, ze wykonawca doprowadzi niezbedne urzadzenia
infrastruktury technicznej na teren budowy. Prosimy o potwierdzenie, iz zapisy te dotycza,
niezbednych dla wykonawcy urzadzen infrastruktury technicznej w celu realizacji przedmiotu
zamoOwienia.

OdpowiedZ na pytanie 9: Wykonawca doprowadzi niezbe¢dne urzadzenia infrastruktury
technicznej na Teren budowy zwiazane z wykonywaniem robot budowlanych, probami i odbiorami
oraz poniesie koszty zwiazane z ich doprowadzeniem i eksploatacja.

Pytanie 10) W § 2 ust. 19 umowy zapisano, ze materialy budowlane odzyskane w trakcie
prowadzonych robét rozbidrkowych, po oczyszezeniu wykonawca odwiezie za pokwitowaniem
ilosci i asortymentu w miejsce wskazane przez zamawiajacego. Czy powyzsze nastapi na podstawie
kart przekazania odpadu po okazaniu dokumentu upowazniajacego zamawiajacego do odbioru tych
odpadow?

Odpowiedz na pytanie 10: Wykonawca bedzie postgpowal, stosownie do rodzaju materiatu,
zgodnie z procedurg odbiorcy, ktory posiada uprawnienia do unieszkodliwiania i utylizacji
odpaddw.

Pytanie 11) W § 2 ust. 24 umowy zapisano, ze wykonawca robét geodezyjnych jest zobowigzany
dokona¢ odpowiednich pomiaréw na zadanie Inspektora nadzoru inwestorskiego lub nadzoru
autorskiego oraz udostgpnia¢ wyniki wykonanych pomiaréw. Prosimy o wyjasnienie, do jakich
pomiaréw odnosza si¢ powyzsze zapisy, czy dotycza one pomiaréw wykonywanych podczas
realizacji przedmiotu zaméwienia?
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Odpowiedz na pytanie 11: Badania geodezyjne beda obejmowaty pomiary zwiazane z realizacja
zamOwienia.

Pytanie 12) W §2 ust. 28 pkt. b) wzoru umowy zapisano, ze materiaty wykorzystywane przez
wykonawcg w celu wykonania przedmiotu umowy powinny w szczegblnosci posiadaé wymagane
przepisami prawa certyfikaty, aprobaty techniczne, dopuszezenia do stosowania w Rzeczypospolitej
Polskiej oraz w krajach Unii Buropejskiej i innych krajach na mocy umoéw stowarzyszeniowych
zawartych z Unig Europejska. W zwiazku z tym, 7e w ramach planowanej inwestycji wbudowaé
nalezy materialy masowe/kopalne np. ziemie, zwracamy sie z prosba o wyjasnienie, czy powyzszy
zapis bedzie dotyczy¢ tylko materiatéw budowlanych, a nie dotyczy materialéw kopanych takich
jak np. ziemia?

Odpowiedz na pytanie 12: Zamawiajacy podtrzymuje pefny zakres zapisu ust. 28 w § 2 wzoru
Umowy.

Pytanie 13) W §24 ust. | pkt. ¢) wzoru umowy zapisano, ze Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu
kary umowne za kazdy dzieh opéinienia w przediozeniu jakichkolwiek dokumentéw
wymienionych w umowie w wysokosci 0,2% wynagrodzenia brutto okreslonego w §9 ust. 1.
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy zmieni zapisy § 24 ust. 1 pkt. ¢) wzoru umowy na:
Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kary umowne za kazdy dzien zwloki w przedtozeniu
Jjakichkolwiek dokumentéw wymienionych w umowie w wysokosci 0,2% wynagrodzenia brutto
okreslonego w §9 ust. 1, poniewaz Wykonawca odpowiedzialny jest tylko za zwloke, czyli
zawinione (z przyczyn zaleznych od Wykonawcy) op6znienie. Opoznienie moze by¢ natomiast
niezalezne od Wykonawcy (np. kleska zywiolowa, niesprzyjajace warunki atmosferyczne itp) i nie
moze podlega¢ karze umownej - Wykonawca jest odpowiedzialny tylko i wylacznie za zwloke -
czyli zawinione op6znienie.

Jesli tak to prosimy, o zamieszczenie zmienionej tresci umowy na stronie internetowej
Zamawiajacego.

OdpowiedZ na pytanie 13: Zamawiajacy, majac na wzgledzie sprawna realizacje przedmiotu
zamowienia, podtrzymuje zapis §24 ust. 1 lit. ¢) wzoru Umowy.

Pytanie 14) Poniewaz opis przedmiotu zamowienia zgodnie z Ustawa Prawo zamowich
publicznych winien by¢ jednoznaczny prosimy o wyjasnienie, czy zakres przedmiotu zamdéwienia
obejmuje demontaz ogrodzenia skladowiska odpadéw na co wskazujg zapisy ST - Roboty
rozbiérkowe, a zapisy projektu oraz STWZ sa niejednoznaczne, Jesli tak to jakiego, w jakicj ilosci
oraz co wykonawca ma zrobi¢ z materialami pozostalymi z demontazu ogrodzenia, czy ma
ponownic zamontowa¢ ogrodzenic - Zapisy ST dotycza demontazu i ponownego montazu
ogrodzenia?

Odpowiedz na pytanie 14: W celu ulatwienia prac rekultywacyjnych wykonawca moze na czas
budowy jak czes¢ istniejacego ogrodzenia znajdujacego sie na potudnie od kwatery. Wykonawca w
zaleznosci od sprzetu i sposobu przeprowadzonych prac okresli dhugos¢ ogrodzenia jakg przewiduje
do demontazu i ponownego montazu, W projekcie przewidziano powrotny montaz ogrodzenia po
zakoniczeniu prac budowlanych. Zakres tych robdt okresli Wykonawea stosownie do zastosowane;j
technologii wykonania zam6wienia. Roboty te beda stanowily koszty wlasne Wykonawey, dlatego
Przedmiar robot ich nie specyfikuje.

Pytanie 15) Poniewaz opis przedmiotu zaméwienia zgodnie z Ustawa Prawo  zamoéwien

publicznych winien by¢ jednoznaczny prosimy o wyjasnienie, jaka jest powierzchnia skladowiska

do rekultywacji w projekcic wskazuje sig raz 1,27 ha, a ilogci materiatlow sa wyliczane dla

powierzchni 5670 plus 5157 m2 czyli dla 10 827 m2 4. 1,08 ha. Prosimy, o wyjasnienie jaka jest

powierzchnia skladowiska na ktérej nalezy wykona¢ warstwy rekultywacyjne?

OdpowiedZ na pytanie 15: Catkowita powierzchnia skfadowiska do rekultywacji wynosi 1,27 ha,
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a natomiast na dzief inwentaryzacji powierzchnia skarpy i korony skladowiska przeznaczona do
pokrycia warstwami rekultywacyjnymi wyniosta 1,08 ha i taka zostata przyjeta do obliczen.

Pytanie 16: Zgodnie z dokumentacjg projektowa Wykonawca w ramach robot przygotowawczych
winien wykona¢ wycinkg samosiejek, prosimy o wyjasnienie w jakiej ilosci wielkosci sa
samosiejki, kto poniesie oplaty za ich wycinke i czy zamawiajacy posiada operat dendrologiczny?
Odpowiedz na pytanie 16: Zamawiajacy nie posiada operatu dendrologicznego. Za przygotowanie
terenu do rekultywacji odpowiada Wykonawca. Zgodnie z projektem budowalnym przewidziano
' Teczng wycinke samosiejek z zachowaniem systemu korzeniowego. W dniu 12 listopada 2014 1.
zostata przewidziana wizja lokalna, podczas ktérej Wykonawca mogl oceni¢ stan istniejacych
samosiejek i konieczne naklady na wykonanie tych robdt.

INWENTARYZACJA DRZEW | KR;EW(’)W WYSTEPUJACYCH NA SKARPACH
PRYZMY SKLADOWISKA ODPADOW W BIALKOWIE (sierpieri 2014 r.)

Lp. Gatunek llose szt
1. Bez czarny 13

2 Bez koralowy 10

3 Brzoza 20

4, Buk pospolity 15

5. Czeremcha amerykarska 3

6 Giog 1

7 Grusza poina 1

8. Jabton 4

9. Jarzab 1

10. Jesion wyniosly 26
1. Klon polny 1

12. Lipa pospolita 3
13. Sosna zwyczajna 26
14. Tarnina 6

15. Topola 2
18. Wierzba 13

Pytanie 17). Czy w zakres zamowienia wchodzi wykonanie piezometréw - na co wskazujq zapisy
Specyfikacji technicznej ST-00 - Wymagania ogélne, jeli tak to prosimy o zalaczenie na stronie
internetowej dokumentacji dotyczacej lokalizacji oraz wykonania piezometrow.

OdpowiedZ na pytanie 17: Dla inwestycji nie przewiduje si¢ wykonania nowych piezometrow.
Monitoring nalezy wykona¢ a nastepnic prowadzié zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra
Srodowiska z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie skiadowisk odpadéw (Dz. U. z dnia 2 maja 2013
r.), wydanego na podstawie art. 124 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U,
z 2013 r. poz. 21) — w szczegélnosci wdrazajace tresé § 16 i dalszych, z zalacznikami do
rozporzadzenia. Stanowisko to zostalo potwierdzone w punkcie 5. Decyzji nr $G-
1.7241.10.2013/MB z dnia 21 maja 2013 r., wydana przez Marszatka Wojewodztwa Kujawsko-

Pomorskiego o zamknieciu skladowiska”.

Pytanie 18). W decyzji w sprawie zamkniecia sktadowiska odpadow innych niz niebezpieczne
1 oboj¢tne w m. Biatkowo gm. Golub - Dobrzyf zapisano, 7e w ramach rekultywacji technicznej
wykonane zostanie m.in. »Wyrownanie powierzchni skladowiska warstwg wyrownawczg oraz
utozenie na powierzchni wierzchowiny sktadowiska warstwy minerainej okoto 0,3 m", natomiast w
dokumentacji projektowej jest warstwa wyréwnawcza, mineralna k=1%10° m/s gr. 0,3 m. Prosimy
0 wyjasnienie rozbieznosci czy nalezy wyceni¢ dwie warstwy wyroéwnawcza gr. 0,3 m i mineralng
rowniez gr. 0,3 m, czy tez jedna wyrdwnawcza, mineralng gr. 0,3 m, prosimy odpowiednio, o
modyfikacj¢ projektu i wykazu cen zgodnie z decyzjg o zamknieciu skladowiska.
Odpowiedz na pytanie 18: Roboty nalezy wykonaé zgodnie z dokumentacja projektowa Tom II,
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rekultywacja techniczna i z STWZ Czed¢ I11. Wyciag z Opisu Przedmiotu Zaméwienia, punkt
1.10. Posumowanie zaméwienia rob6t podstawowych rekultywacji technicznej, .... (Str 10.)

'Zadanie: Gmina Golub-Dobrzyr
;%_R_ekuitywacja sktadowiska odpadéw innych niz niebezpieczne i obojetne w misjscowosci.
‘ Biatkowo - :

1 Urzadzenie zaplecza budowy wraz z zasilaniem w energie elektryczng i wode-

2 | Roboty demontazowe (jezeli zajdzie taka potrzeba demontaz istniejacego ogrodzenia)

Uporzgdkowanie Terenu budowy, ksztattowanie bryly skladowiska, wykonanie warstwy
3 | wyréwnawcze] (warstwa mineralna z gruntu o wspétczynniku filtracji k = 1+1 O'6 m/s,
objetos¢ warstwy 3248,0 m%)

Wykonanie warstwy odgazowujacej - wykonanie przediuzenia studni gazowych (dlugosc
przediuzenia 1,3 m} z wymiang biofiltrow - 6 szt.

5 | Wykonanie warstwy uszczelniajgcej

6 | Wykonanie warstwy drenazowej

Wykonanie warstwy urodzajnej:

- pokrycie catej powierzchni wierzchowiny i skarp skiadowiska warstwg podglebia o
7 | grubosci 0,3 m na skarpie i 1,7 m na koronie skladowiska o objetosci 10670,4 m*

- pokrycie catej powierzchni wierzchowiny i skarp skiadowiska warstwa glebotworczg
2265,0 m® o grubosci 0,2 m | zawartosci substancji organicznych min. 10%

Warstwy rekultywacyjne wykonaé zgodnie z dokumentacjg projektowa,

Pytanie 19). Prosimy o wyjasnienie co nalezy wyceni¢ w pozycji 2 wykazu cen, opis przedmiotu
zamOwienia ma by¢ jednoznaczny, to zamawiajacy okresla czy sa roboty rozbidrkowe CZy nie, czy
w pozycji 2 wykazu cen nalezy w kolumnach cena netto i cena brutto wpisa¢ wartos¢ zero czy tez
nalezy je wycenic, jesli tak to jakie roboty rozbidrkowe?

Odpowiedz na pytanie 19: Nie przewiduje si¢ robot rozbidrkowych. Jest to standardowa tabela
dla rekultywacji 22 skladowisk.

Pytanie 20). Jaka ilo¢ odpadéw nalezy przemiesci¢ w ramach realizacji przedmiotu zaméwienia
w celu uksztattowania kwatery do rekultywacji?

Odpowiedz na pytanie 20: ilosci odpadéw do przemieszezenia okresla i pokrycia warstwa
wyréwnawcza okresla PRZEDMIAR ROBOT - zamknigceie skiadowiska odpadéw.

Pytanie 21). Na zalaczonym do dokumentacji projektowej rysunku pn. Przekroj porzeczny
2aznaczono poszczegblne warstwy rekultywacyjne, dno  skladowiska oraz rzedne zalegania
odpadow. Z tegoz rysunku wynika, ze warstwy rekultywacyjne na wierzchowinie sktadowiska maja
rozpoczynac si¢ od rzgdnej 89,8 m i 89,5 m, przy czym jak mozna odczytaé z tegoz rysunku
odpady przyktadowo w miejscu rzednej 89,5 m sg na wysokosci rzgdnej ok, 81,35 m. Poniewaz
réznica miedzy zalegajacymi odpadami, a rzegdnymi od ktérych maja rozpoczynaé si¢ warstwy
rekultywacyjne wynosi zgodnie z tym rysunkiem srednio ok. § m, prosimy o wyjasnienie, czy
Wykonawca ma dowiezé i zakupi¢ materiat do osiagnigcia projektowanych rzednych, czy tez
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rysunek jest nieaktualny, prosimy o jednoznaczne okrelenie ilodci robot: tj. ilosci odpadéw do
przemieszczenia, ilodci materialéw do zakupu i wbudowania i ilosei materiatow i rodzajow warstw
rekultywacyjnych.

OdpowiedZ na pytanie 21: Przekréj poprzeczny zostal wykonany na podstawie mapy do celow
projektowych z dnia 17 kwietnia 2012 r. opracowanie Zbigniewa Pantera (zal. TL.5 TOM-u I). Na
podstawie tej mapy wykonano rysunek nr 2 (TOM-u II) oraz przyjeto rzedna poczatku
wierzchowiny skladowiska odpadéw 89,80 m n.p.m. Bazujac na rzegdnych z mapy do celéw
projektowych z dnia 17 kwietnia 2012 1. zostal wykonany profil i zostaly w nim wpisane
prawidlowe rzedne (89,80 m n.p.m.). Na podstawie profilu i mapy do celéw projektowych zostaly
dokonane obliczenia ilo$ci mas ziemnych (odpadow) jakie przyjeto w TOM-ie II projektu
budowlanego.
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